Infantil (0 a 5 anos), Educação Fundamental – Anos Iniciais 1º ao 5º ano (6 a 10
anos), visa a atender a demanda dos discentes, docentes, gestores e técnicos,
afim de contribuir e desempenhar melhorias na qualidade de educação do municí-
pio. O valor a ser contrato será de R$ 216.717,04 (duzentos e dezesseis mil,
setecentos e dezessete reais e quatro centavos), para o período de 12 (doze)
meses. Braúna/SP, 17 de janeiro de 2024. HEITOR VERDÚ. Prefeito Municipal

CONVOCAÇÃO
O Município de Braúna/SP, convoca os (as) candidatos (as) abaixo discriminados
(as), aprovados (as) no Concurso Público nº 001/2022, realizado no dia 11 de